
ZARZĄDZENIE NR OR-I.120.30.2016
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 5 maja 2016 r.

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2016 r. poz. 446) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 

W regulaminie organizacyjnym Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego, stanowiącym załącznik do zarządzenia 
nr OR.I.0152-00005/11 Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego z dnia 9 lutego 2011 r. (z późniejszymi 
zmianami) § 16 ust. 1 pkt 23 otrzymuje brzmienie: „23) sprawowanie nadzoru nad Biurem Zamówień Publicznych, 
za wyjątkiem czynności wykonywanych w ramach prac komisji przetargowej na podstawie Regulaminu Komisji 
Przetargowej”.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Mieczysław Kieca

Id: A716D0AF-7851-428C-BA98-3D015F97F6BF. Przyjęty Strona 1




